~ a.
""""'

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA
CEP 33.000 • ESTADO DE MINAS GERAIS

LEI N!! 1.442/91

Autoriza construir quadra esportiva e arqul:

bancadas no campo do Santa Cruz Esporte Clu

be°"

A câmara I.lunicipal de Santa Luzia, Estado de füinas Gera­

is, aprova e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 12 - Fica o Chefe do Executivo autorizado a constru

i:r uma quadra esportiva, com arquibancadas e instalações, no Estádio •

Bela Vista do Santa Cruz Esporte Clube, cujo uso será franqueado ao p~

b1ico, sob a coorden"lção do santa Cruz Esporte C1ube, mediante escala'

aprovada pela Prefeitura Municipal.

Art. 22 - O projeto de execução das obras será elaborado

peJ o Departamento de Obras da Prefeitura I;Iunicipal.

Art. 3º - Consideram-se recursos,para atender as despe -

sas constantes do artigo 19 desta Lei, dotações próprias consignada no

©rçamento vigente.

Art. 4º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publi

caçao 1 revogadas as disposições em contr·ário ..

11ando, portanto, a quem o conhecimento da presente Lei

pertencer, q1..te a. cump1"a e a faça cu.m:pI·ir tão inteirame11te como nela se
,

contem.

1991.

'

Prefei tu_ra MunicipaJ_ de Santa Luzia 1 en1 27 de ... c. ... gosto de

h __J,// • \\ 1
.,.l\.T·TTÔI1IO 1<.rEIXJ~>IF~. n.t.: ... COSTJL

PREF:EI TO rRJifI CIP~'\.16

0-<f/ ç /
7 ,{__~CCÂ--< !V TT~~

'É'RAncrsco L?:PINDO/ JÚl'TIOR

CI-I2FE :DE GABI l'IBTE ..